



شماره: ۲۴۵۴:۵

دوشنبه ۱۳۹۶/۱۰/۲۵

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

دانشجویی به آدرس www.ezdevaj.org مراجعه کنند. دانشجویان پس از ثبت نام از طریق سایت ازدواج دانشجویی به آدرس www.ezdevaj.org، لازم است پرینت نسخه چاپی را دریافت کرده و به همراه مدارک اعلام شده جهت تایید نهایی به دفتر نهاد در دانشگاه ارایه دهند. سپس بعد از اعلام کاروان‌ها، کاروان دلخواه را انتخاب کنند.

در دانشگاه هایی که دفتر نهاد وجود ندارد، دانشجویان پس از ثبت نام، مدارک لازم را جهت تایید به رابط فرهنگی دانشگاه که از طرف ستاد ازدواج تعیین شده ارائه کنند تا ثبت نام قطعی صورت گیرد.

مدارک لازم جهت تایید؛ اصل عقدنامه، اصل شناسنامه و کارت ملی زوجین و اصل کارت دانشجویی است.

ویرایش اطلاعات ثبت نام شده توسط خود داوطلب و صرفاً قبل از تایید ثبت نام مقدور است.

زوج های دانشجو تا ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۶ برای ثبت نام فرصت دارند.



دولتمردان، وزرا و قوه قضائیه نقد را از خود

شروع کنند/ برپایی کرسی های

آزاداندیشی در دانشگاه ها پیگیری شود

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهرکرد گفت: دولت مردان، وزرا و قوه قضائیه باید نقد را از خود شروع کنند و حوزه علمیه در این زمینه می تواند نقش بسزایی داشته باشد.

حجت الاسلام سعید صفی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهرکرد در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، گفت: ما باید فضای نقد منصفانه را فراهم کنیم؛ همان طور که شهید مطهری در مورد ضرورت نقد مطالب عالی دارد.

انتقاد از عدم برپایی کرسی های آزاداندیشی در دانشگاه ها حجت الاسلام صفی افزود: دولت مردان، وزرا و قوه قضائیه



مهلت شرکت در مسابقه «هشت بهشت» تا ۳۰ دی ماه

تمدید شد/ اهدای ۱۱۰ سهمیه عتبات به برندگان

دانشگاههایی که در قرعه کشی هجدهمین دوره عتبات دانشگاهیان پذیرفته نشده اند می توانند با مطالعه کتاب «هشت بهشت» و پاسخ به سوالات آن، در قرعه کشی ۱۱۰ سهمیه عتبات عالیات شرکت کنند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، با توجه به درخواست تعدادی از دانشجویان و مصادف شدن برگزاری این مسابقه با امتحانات پایان ترم دانشگاه ها، زمان شرکت در مسابقه هشت بهشت تا ۳۰ دی ماه تمدید شد.

دانشگاههایی که در قرعه کشی هجدهمین دوره عتبات دانشگاهیان پذیرفته نشده اند می توانند با مطالعه این کتاب و پاسخ به سوالات آن در سایت ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، در قرعه کشی ۱۱۰ سهمیه عتبات عالیات شرکت کنند.

علاقتمندان می توانند با عضویت در سایت ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، و با وارد کردن نام کاربری و رمز خود به بخش مسابقات وارد شده و به ۱۵ سوال طرح شده، پاسخ گویند.



ثبت نام بیست و یکمین دوره ازدواج

دانشجویی تمدید شد

گروه دانشگاه: زمان ثبت نام بیست و یکمین دوره ازدواج دانشجویی تا تاریخ ۳۰ بهمن ماه تمدید شد.

به گزارش خبرنگاری بین المللی قرآن (ایکنا)، به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، بر اساس اعلام مرکز فرهنگی اردویی دانشگاهیان نهاد رهبری در دانشگاه ها (مفاد) زمان ثبت نام بیست و یکمین دوره ازدواج دانشجویی در سراسر کشور تا ۳۰ بهمن ماه تمدید شد.

دانشجویان می توانند جهت ثبت نام و کسب اطلاع به سایت ازدواج



نام نویسی ۱۵۰ زوج هرمزگانی در جشن ازدواج دانشجویی

مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه های هرمزگان گفت: ۱۵۰ زوج دانشجو هرمزگانی برای جشن ازدواج دانشجویی نام نویسی کردند.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از بندرعباس، حجت الاسلام سید عباس تقوی مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه های هرمزگان گفت: تاکنون ۱۵۰ زوج هرمزگانی در سامانه ازدواج دانشجویی نام نویسی کردند. وی افزود: متقاضیان تا ۳۰ دی ماه فرصت دارند با مراجعه به وب سایت ازدواج دانشجویی به نشانی <http://ezdevaj.nahad.ir> نام نویسی کنند.

حجت الاسلام سید عباس تقوی افزود: تنها زوج های دانشجویی که تاریخ عقد آن ها از یکم مهر ۹۵ تا ۱۰ دی ماه ۹۶ باشد، می توانند در این دوره ازدواج دانشجویی شرکت کنند. وی گفت: مدارک اولیه ثبت نام شناسنامه و کپی سند ازدواج و کارت دانشجویی است.

مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه های هرمزگان افزود: بیست و یکمین دوره ازدواج دانشجویی ۱۵ اسفند در جوار بارگاه ملکوتی علی بن موسی الرضا در مشهد برگزار می شود. تقوی افزود: هزینه رفت و برگشت بر عهده زوج ها است و دیگر هزینه از طرف نهاد رهبری در دانشگاه ها پرداخت می شود.

باید نقد را از خود شروع کنند و حوزه علمیه در این زمینه می تواند نقش بسزایی داشته باشد؛ همان طور که مقام معظم رهبری به اجرای حوزه انقلابی تاکید داشتند.

وی گفت: ائمه نماز جمعه باید در خطبه های نماز جمعه از مطالبات مردم بگویند. مطالبه گری با اغتشاش فرق دارد؛ همانطور که نقد منصفانه در بیانات مقام معظم رهبری آمده است.

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه شهرکرد ادامه داد: نباید سیاه نمایی کرد مثلاً در قوه قضائیه در حال خدمت رسانی به مردم است و امکان دارد قاضی فاسدی هم وجود داشته باشد با آن قاضی فاسد باید برخورد شود و از طرفی خدمات قوه قضائیه باید دیده شود، مثلاً این دولت ما چهار سال گذشته از قسط جهادی همان طور که مقام معظم رهبری انتظار داشتند، خوب کار کردند؛ اما یک سری مسائل ایراد دارد، هدف از گفتن ایرادها و اشکالات این است که اصلاح شود.

حجت الاسلام صفی اظهار داشت: از اول انقلاب تا الان کسانی هستند چه در دولت اطلاع طلب و چه اصولگرا همیشه از مردم و نظام طلب دارند. کرسی های آزاداندیشی همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند، باید شروع شود و اگر بحث اتحاد حوزه و دانشگاه با هم رقم بخورد، می توانند باعث رشد جامعه شود.

وی در خصوص دخالت مثلث آمریکا و اسرائیل، عربستان و پادوهای آنها در قضیه اخیر، خاطر نشان کرد: آمریکا، اسرائیل و عربستان دشمنان ما هستند آن ها با ما مشکل مبنایی دارند و به دنبال ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی هستند. آنها با برنامه ریزی منافقین را وارد کشور کردند.

حجت الاسلام صفی افزود: اغتشاشات سال ۸۸ فتنه سیاسی بود و دشمنان وقتی دیدند براندازی در شهرهای بزرگ چون نیروهای امنیتی و انتظامی بیشتر است، جواب نمی دهد و فتنه را به شهرهای کوچک کشاند.

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه شهرکرد گفت: در آشوب های اخیر گروهی دست نشانده به عنوان لیدر و عوامل اصلی وارد شدند و نقش اصلی در اغتشاشات را داشتند.



عزیزانی که در این حادثه به آسمان پر کشیدند از دانشجویان دانشگاه اسلامی هستند که در گذشت این دانشجویان عزیز را خدمت خانواده آنها و جامعه دانشگاهی تسلیت عرض می‌کنم.



شریعتی نیاسر در گفت‌وگو با فارس:

تمام مؤسسات آموزشی باید اساسنامه داشته باشند / اقدام دانشگاه علمی کاربردی قانونی است

معاون آموزشی وزیر علوم گفت: چارچوب سیاست گذاری هر مؤسسه در قالب اساسنامه تعریف می‌شود، بنابراین هر مؤسسه‌ای قطعاً باید اساسنامه داشته باشد و مراکزی که تاکنون اساسنامه نداشتند باید به زودی دارای اساسنامه شوند.

مجتبی شریعتی نیاسر معاون آموزشی وزیر علوم در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، در رابطه با اعتراض برخی مسئولان مراکز علمی کاربردی درباره الزام دانشگاه جامع علمی کاربردی به اساسنامه دار شدن مراکز، گفت: اقدام دانشگاه علمی کاربردی در اساسنامه دار کردن مراکز کاملاً قانونی و طبیعی است، هر مؤسسه‌ای در هر کجا که قصد فعالیت داشته باشد قاعدتاً باید یک چارچوب سیاستی و عملکردی داشته باشد تا در قالب این چارچوب ماموریت‌هایش را انجام دهد.



غلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجو:

۶۰ درصد اختیارات آموزشی به

دانشگاه‌ها واگذار شده است

وزیر علوم در خصوص آخرین وضعیت استقلال دانشگاه‌ها گفت: تاکنون ۶۰ درصد اختیارات آموزشی و ۹۰ درصد اختیارات پژوهشی به دانشگاه‌ها واگذار شده است. منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، در خصوص استقلال



نامه ۵ دفتر بسیج دانشجویی به آیت‌الله جنتی پیرامون اظهارات اخیر رئیس جمهور؛

صلاحیت اجتهادی حسن روحانی را بررسی کنید

از آنجایی که شرط عضویت در مجلس خبرگان رهبری علمیت و اجتهاد اعضای آن است، خواهشمند است ضمن احضار جناب آقای روحانی، دستورات لازم را در خصوص بعمل آوردن آزمون کتبی و شفاهی از ایشان و یا آوردن دست خط از مراجع عظام تقلید که تایید کننده اجتهاد ایشان باشد مبذول فرمایید.

به گزارش خبرنگار «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ بسیج دانشجویی ۵ دانشگاه آزاد اسلامی تهران بزرگ طی نامه‌ای به آیت‌الله جنتی، خواستار بررسی صلاحیت علمی و اجتهادی حسن روحانی در مجلس خبرگان رهبری شدند.



حجت‌الاسلام کلانتری در گفت‌وگو با فارس:

مسئولان با حل مشکلات مردم رخنه‌های نفوذ

دشمن را ببندند / اغتشاش و براندازی با

اعتراض و بیان مطالبات مردمی فرق می‌کند

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد گفت: مشکلات وقتی ایجاد شود، خود به خود نارضایتی، اعتراض و نگرانی هم به وجود می‌آید و همین مسئله می‌تواند محل رخنه دشمن شود اگر مسئول دلسوز باشد به گونه‌ای کار کند که کمترین نارضایتی شکل بگیرد و دشمن نتواند از آن سوءاستفاده کند و این مشکلات رخنه‌ای برای نفوذ دشمن نشوند.

حجت‌الاسلام ابراهیم کلانتری معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، ضمن تسلیت به مناسبت جان باختن ۳۲ نفر از هموطنانمان در حادثه نفت کش سانچی گفت: در ابتدا جا دارد این حادثه دلخراش را خدمت بازماندگان این حادثه تسلیت بگویم، بویژه اینکه ۳ نفر از



واحد خواهران بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران:

سکوت و عدم اعمال نقش نظارتی مجلس، دفاع از حقوق ملت است؟

واحد خواهران بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران در نامه‌ای به علی لاریجانی، از سکوت و عدم ایفای نقش نظارتی مجلس بر دولت انتقاد کرد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، در ابتدای این نامه آمده است: ملت فهیم و همیشه در صحنه که در سی و چند سال گذشته، ولایت مداری و حمایت از ایران اسلامی در خود را تا سر حد شهادت اثبات کرده‌اند، در این ایام خطیر، در پی بروز مشکلات اقتصادی بسیار، اعم از گرانی اجناس و کالاهای ضروری معیشت مردم و تورم، وضعیت بانک‌ها و موسسات مالی - اعتباری، اختلاس و چپاول بیت‌المال توسط آقازادگان و عوامل پشت صحنه آنان، واردات بی رویه کالاهای مشابه و چه بسا تولید با کیفیتی برتر از آن در داخل، گله‌مندی خود را بارها اعلام نموده‌اند. این موضوع را اضافه کنید به رشد بیکاری، خاصه فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها که مساله را غیرقابل تحمل‌تر می‌نمایاند.



رئیس دانشگاه فردوسی مشهد:

تلاش در عرصه فکری و فرهنگی نقطه امید تعاملات منطقه‌ای است

رئیس دانشگاه فردوسی مشهد گفت: نخبگان و دانشمندان برجسته منطقه می‌توانند با تکیه بر مشترکات فرهنگی و عرفانی، افق روشن و نقطه امید برای همکاری‌های بین‌المللی در عرصه‌های فرهنگی و عرفانی ایجاد کنند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از دانشگاه فردوسی مشهد، دکتر محمد کافی در همایش بین‌المللی گفت‌وگوی

دانشگاه‌ها در امور اجرایی گفت: دانشگاه‌های ما در خیلی از بخش‌ها به خصوص دانشگاه‌های بزرگ استقلال دارند. برنامه‌های خود را می‌نویسند سرفصل‌های درسی در محدوده‌ای که تعریف شده می‌توانند تغییر دهند.

وی افزود: دانشگاه‌های کوچک‌تر نیز می‌توانند درصدی از سرفصل‌ها را تغییر دهند تصمیم‌گیری در مورد ترفیع و ارتقای اساتید براساس آئین‌نامه و با تشخیص خود دانشگاه‌ها انجام می‌شود.



معاون فرهنگی وزیر علوم در گفت‌وگو با آنا:

فعالیت بیشتر دانشجویان منجر به مسئولیت‌پذیری می‌شود

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بر دوری از فردگرایی در بین انجمن‌ها، تشکل‌ها، دانشجویان و اعضای هیات علمی برای رسیدن به کنش جمعی در جامعه علمی و در سطحی فراخ‌تر در بین جامعه ایرانی تاکید کرد.

دکتر غلامرضا غفاری در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا اظهار داشت: معتقدم به میزانی که فعالیت‌های انجمن‌های علمی و تشکل‌ها بسط و گسترش بیشتری پیدا کند تعهد و مسئولیت را هم در بین دانشجویان و هم در فضای دانشگاه به جود می‌آورد. مسئولیت‌پذیری بیشتر در گروه فعالیت‌های بیشتر انجمن‌ها است. طبیعی است وقتی در برنامه‌ها و مجموعه‌های مختلف رشد پیدا می‌کنند جدا از اینکه یک فعالیت جمعی را موجب شده یک نوع مسئولیت‌پذیری را نیز در بین دانشجویان شکل می‌دهند.



فرهنگی ایران و شبه قاره هند با محوریت میراث مشترک عرفان و ادبیات فارسی عنوان کرد: دانشگاه فردوسی مشهد هم اکنون با همکاری سازمان فرهنگ و ارشاد اسلامی بستری را فراهم کرده است تا دانشمندان و دانشجویان از کشورهای مختلف منطقه در قالب گفت‌وگوی سازنده به بیان ایده‌های خود بپردازند.



طی پیامی

ولایتی عروج افسران و کارکنان نفتکش ایرانی را تسلیت گفت

رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی عروج افسران و کارکنان نفتکش ایرانی و همچنین سه نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی را تسلیت گفت. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، علی اکبر ولایتی رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی، عروج افسران و کارکنان نفتکش ایرانی و همچنین سه نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی را تسلیت گفت



با صدور پیامی

غلامی درگذشت دریانوردان نفتکش سانچی را تسلیت گفت

وزیر علوم به مناسبت درگذشت «شهادت گونه» دریانوردان نفتکش سانچی، با صدور پیام تسلیت، با خانواده حادثه‌دیدگان ابراز همدردی کرد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، به مناسبت درگذشت «شهادت گونه» دریانوردان نفتکش سانچی، با صدور پیام تسلیت، با خانواده حادثه‌دیدگان ابراز همدردی کرد.

ایران»، از مقدار و حجم غذاهای سلف دانشجویی این دانشگاه ابراز نارضایتی کردند و خواستار پیگیری مسئولان دانشگاه شدند.



مدیرکل ارزیابی و نظارت دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد؛

ممنوعیت تدریس دانشجویان دکتری در مقطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد

مدیرکل ارزیابی و نظارت دانشگاه آزاد اسلامی از ممنوعیت تدریس دانشجویان دکتری در مقطع تحصیلات تکمیلی خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر مسعود صانعی در جلسه ارزیابی و نظارت دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با تأکید بر اینکه بالابردن کیفیت و بهره‌وری با یک نسخه و در یک بخشنامه یکسان به دست نخواهد آمد، گفت: راهبرد ما برای بهره‌وری، راهکارهای عملی برای دستیابی به بهره‌وری پایدار است.



اعتراض فعالین دانشجویی به عدم تخصیص امکانات؛

اقدام نمادین دانشجویان هرمزگانی در نقد عملکرد یک معاونت

از نکات قابل توجه تجمع فعالین دانشجویی دانشگاه هرمزگان این بود که آنها در حرکتی نمادین، مانیتور، کیس، سیستم صوتی و پرینترهای قدیمی و خراب خود را که بارها برای تعویض آن اقدام کرده و ناموفق بوده‌اند را در محوطه دانشگاه قرار دادند و به این طریق اعتراض خود را به گوش مسئولین رساندند!

به گزارش خبرنگار «خبرنامه دانشجویان ایران»، اعضای انجمن اسلامی دانشجویان مستقل و انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه هرمزگان در اقدامی هماهنگ، تجمع اعتراض آمیزی نسبت به عملکرد ضعیف معاونت فرهنگی این دانشگاه برگزار کردند. تجمع کنندگان مدعی اند اعضای تشکل‌های دانشجویی این دانشگاه از حداقل امکاناتی همچون سیستم کامپیوتر، پرینتر، کولر و جای مناسب محروم هستند و علاوه بر این، معاونت فرهنگی در اجرای برنامه‌های تشکل‌ها همکاری لازم را ندارد و حتی در برخی از آنها اختلال ایجاد کرده است.



اعتراض دانشجویان دانشگاه مفید

قم به حجم غذای دانشگاه

دانشجویان مدعی اند که آنها اعتراض خود را نسبت به این موضوع را به گوش مسئولان دانشگاه رسانده‌اند، اما آنها در جواب گفته‌اند که مقدار فعلی غذاهای دانشجویی، طبق مصوبه وزارت علوم است و در واقع دانشگاه در این موضوع به مصوبات وزارت علوم پایبند است.

به گزارش خبرنگار صنفی - آموزشی «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ تعدادی از دانشجویان دانشگاه غیرانتفاعی مفید قم با ارسال تصاویری به ادمین کانال تلگرامی «خبرنامه دانشجویان



استانداران کشور عضو هیئت امنای استانی دانشگاه آزاد اسلامی شدند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس هیئت‌های امنای استانی با صدور احکامی جداگانه، استانداران کشور را به عنوان اعضای هیئت‌های امنای استانی دانشگاه آزاد اسلامی منصوب کرد.

برگزاری جشنواره دانشجوی نمونه با رویکرد فنی و مهارتی

فرآیند اجرایی جشنواره دانشجوی نمونه با رویکرد فنی مهارتی از هفته اول بهمن ماه سال جاری آغاز می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، به منظور شناسایی و معرفی الگوی مناسب دانشجویی، شناسایی استعدادها برتر علمی، مهارتی، کارآفرینی و فرهنگی در بین دانشجویان فنی و حرفه‌ای، نشست تصمیم‌گیری برگزاری اولین دوره جشنواره انتخاب دانشجوی نمونه با رویکرد فنی مهارتی با حضور اعضای تخصصی شاخصهای سنجش دانشجوی نمونه به تفکیک آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و تربیت بدنی برگزار شد. مقرر شد، فرآیند اجرایی جشنواره دانشجوی نمونه با رویکرد فنی مهارتی از هفته اول بهمن ماه سال جاری آغاز شود. برنامه زمانبندی و اطلاعات تکمیلی طی بخشنامه متعاقبا اعلام می‌شود.